様式第4号（第13条関係）
年　　月　　日

　　岩手町長　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　名称（店名）
　　　　　　　　代表者・氏名
　　　　　　電話番号

岩手町新型コロナウイルス感染症対策資金（利子・保証料）補給申請内容変更
　　　申請書

　　　　　年　　月　　日付け岩手町指令第　　号で決定があった岩手町新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金について、次のとおり変更したいので、岩手町新型コロナウイルス感染症対策資金利子捕球等に関する規則第13条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	変更区分
	□住所・所在地変更　□氏名・名称変更　□代表者変更
□融資条件変更　□その他（　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	変更年月日
	　　　　　年　　月　　日

添付書類
（１）　補給対象融資の変更契約書の写し
[bookmark: _GoBack]（２）　変更後の償還予定額が確認できる書類